Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет

третий созыв
РЕШЕНИЕ
сороковой сессии
        26 июля 2016 года                                                                                 № 187
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская обл.
О назначении конкурса по отбору кандидатур
на должность главы муниципального образования «Мошинское»

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 23 сентября 2004 года № 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Мошинское», утвержденным решением муниципального Совета МО «Мошинское» от 16 ноября 2005 года № 7, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Мошинское», утвержденным решением муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» от 29 декабря 2015 года № 152, муниципальный Совет муниципального образования «Мошинское» решил:
1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Мошинское» (далее – конкурс).

2. Назначить проведение конкурса на 07 сентября 2016 года в 10 часов 00 минут по адресу: Няндомский район, дер. Макаровская, ул. Набережная, д.3, кабинет № 1.
3. Назначить секретарем конкурсной комиссии, без права решающего голоса,  Плакидину Валентину Васильевну – специалиста 1 категории муниципального Совета МО «Мошинское».
4. Прием документов на участие в конкурсе осуществляется секретарем конкурсной комиссии в период с 01 августа 2016г. по 22 августа 2016 года (включительно) по адресу: Няндомский район, дер. Макаровская, ул. Набережная, д.3, кабинет № 1. По истечении указанного срока документы не принимаются.
Контактный телефон (81838) 51-272.

Время приема документов: понедельник – пятница с 10.00 до 12.00, выходные дни – суббота, воскресенье.

5. Муниципальному Совету МО «Мошинское» подготовить объявление о проведении конкурса в соответствии с условиями, определенными Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Мошинское», утвержденным решением муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» от 29 декабря 2015 года № 152.

6. Решение подлежит опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Мошинское».
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель муниципального Совета

 муниципального образования

«Мошинское»                                                                                           Н.В. Назарьева

Глава муниципального образования

 "Мошинское"                                                                                          Н.А. Старостин